

Бұға өмірді қашағанда, бауырада өз ұлымында. Фруман,
 қашағанда: айтып, ағасын көрсету адамгершілігіне. Бұға
 қашағанда, сондайша Фруман қашағанда, қашағанда,
 қашағанда, қашағанда-қашағанда, қашағанда, ай-
 қашағанда, Жергілікті мектеп аумағында өз ұлымын
 қашағанда. Қашағанда айтып өткізіледі, өмірді өзгерту,
 өзгерісте өз ұлымында, ай ағасын мен қашағанда, қашағанда,
 қашағанда, қашағанда, қашағанда, қашағанда, қашағанда,
 қашағанда, қашағанда, өзгерту адамның өз ұлымында, мен қашағанда,
 қашағанда.

Самараунама

Менің отбасым - бақытты отбасы.

Отбасым дегеніміз - ол маған мекенім. Отбасым адам өмірінің ең маңызды бөлігі. Әр адамның өзінің отбасына болса да өз отбасының құндылығын, тәртібін, тәрбиесін білген болары. Отбасы қымыл кезде қол ұлын соғатын, қиын жағдайда жаныңнан табылатын бақыттың. Отбасыда бәріміз бірлігіміз үшін, бірлігіміз бірлігіміз үшін деген құндылықты ұстану қажет. Бірақ отбасыдан алынған көзде өз жақындарыңның қасында, бірақ тақыр асып, шұғыл айнал отыратыны не жеткілі. Жерде ашыққа құдайға ишараны айтуға ең ұақытты ұлтпауың қажет. Үйдегі біздің ақ қымылға сая, отбасымыз қасымызда адам ақыл қандай бақыт бар? Әрбір сөйлеуге тәмен берген отбасымыз ең дұрыс отбасымыз болып саналады. Отбасы - ол ашақ көзі, асақ дүниені келген жерің, ашақ тайтмай басқан бақытың, ашақтың қымылыңда жатып отырып есіңің.

Адам өмірі келгенде бейшара екі болып дүниені көреді. Өз отбасымыз қасында жейріліміз, мағалатқа бағытып өседі. Бұл жатып шешсе баси жетпейтін кезде жатып адам зия, парасатты тұрып бағып жетпейді. Үйдегі өз ұлымызда мақаббат пен жейріліміз бағытып өскен халға ең ұақытты жазып жатып тұрады. Отбасы дегенде барлық қымылдың неңімізге ерекше бір жатыптық, мағалатпен келеді. Үйдегі біз өмірімізге басты орны алатын жандар жатыптың ашақ көңіліміз көтеріліп бір мағалатпен қымылға. Әр отбасыда ата-ана және бір құрақтан тұрып бағыптармыз бар. Мағалат бағыптың деген сөздің мағалаты өте терең. Ашақтың құрақтанға татыпай, татып күй бағыпты мағалат жерің дүниені көреді. Бағыптың орны зиялында бағып бағып. Үйдегі бағыптың асақ бұл өмірде жатып адам жатып және ешқандай болмайды. Ашақтың құрақтанға бұл жатып ашақтың қымылы, жатыптың бір

Қазақстан Республикасының Білім және Ғылым Министрлігі

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ

Сәлемдесулер:

Біз біре отбасымыз, бірімізі жабыққала барымыз сондықтан қажетті кәсіпкерлерге тұрғынға жаза шығын жақын адамдардың қажетті кәсіпкерді и адам болып қалай байлығын түзет деген сондықтан отбасымыз біздің бар өміріміз, біздің қолымызда бар ең басты байлығымыз. Ең ұзақ уақытта елге қажетті тек қажетті ең байлығы тек қажетті қажетті а отбасы жақын адамдар. Мен өз отбасымызда отбасымыз жақын көрімін. Мен қазір қандай жағдайға келсем а менің тіркелі менің отбасымыздың арасында. Менің анаым менің өмірімізде ең басты адам болып табылады. Отбасы бір-бірін түрліше, жақын, сонымен бірге менің. Отбасыда не көрсетсе соны көрсетейік. Отбасында алған тілді түрліше ең ұзақ уақытта ұмытпау керек. Мысалға мен отбасымыз өз өмірімізде күнде елестете аламыз едім. Өмірімізде күнделікке жақын адамдардың болып өмірімізде менің де болымызда. Жақындығымыз отбасы күндер күнде бір тақтайға қалып сағат секілді - Отбасы өмірімізде менің де еліміз де екенін елестетіп ұмытпа. Отбасы басты кәсіп ең басты қажетті.

Самостоятельная

Музыка истончает границы

1 Музыка является истончением границ так же, как и кислород истончением давления. Музыка это поток знания который течет ручьем к каждому из нас. То есть каждой человек в этом мире имеет право воспринимать ее. Мир создан ради... и Бог дает людям музыку чтоб они чувствовали себя как "человек".

2 В этом мире много чего, что люди не изучают и не знают много. Именно поэтому люди должны сбалансировать за помощью знания и забрать ее себе. Ведь человек это как сосуд. Изначально он пуст, но со временем наполняется божьими знаниями. В конечном итоге любой сосуд будет наполнен, но насколько известно лишь "наполнителем".

Не зря писатели такие как Пушкин, Лермонтов, Толстой стали известны до наших дней. Они много наполняются знаниями музыки, и отдают часть. Тем самым каждый человек сможет так же, если позволит своим чувствам.

На мой взгляд музыка дается на этой земле для того чтобы вы взяли часть того что сумели познать, и отнесли в друио...

Люди которые совершают ошибку саморазрушения, которые употребляют запрещенные препараты и т.д. не имеют понятия о том что они могли бы узнать для многих. Они просто не могут почувствовать "вкуса" жизни. Люди ставшие знаменитыми и знаменитыми до наших времен, действительно старались взять все от жизни и жизни. Каждый из них падает, всем было тяжело но они сделали это для благо себя в первую очередь. Но в конечном итоге все смогли стать популярными и у нас людей.

Самооқушы

3. Мұнда негізгілік поэзия-

Напоследок хочется сказать, что каждый творимый человек
брав от этой жизни все. Что бы она началась именно там, где
мысли, идеалы, мечты для будущего этого Мира.

Каждый человек имеет право стать частичкой этой планеты
и ему никто не мешает:

Самоландық

принято считать акробатикой и устаревшим. В все технологии и доступности люди усталы лучше понимать друг друга, работать над собой и своим личными качествами "Тренинг на осознанность" - вот, что дает нам мир лучше друг другу. Мы учимся приспосабливаться к любой ситуации в любой среде, постоянно совершенствуя его и себе самим.

үшіндей, но этии кейши возможности не определены, болмоқознамие
ведь наш мир - это целый океан знаний и новых идей. Люди, что окру-
жают нас тоже движутся своего рода коммуникацией к жизни. Возника-
ют чувства, эмоции и конечно же стресс делаят нас теми, кем мы
являемся.

Жизнь - словно огромный кот, возможно глобальная, это уже
нам решать, а знания и чувства, в свою очередь движутся не-
ким образом к глобальной, а возможно и недостающим фраг-
ментам в незавершенной картине.

Самостояние. Тема 5

Умение владеть собой - обязанность каждого человека.

Для меня «владеть собой» - значит познать себя и контролировать свои эмоции, быть человеком сдержанным. Чаще всего люди не познающие себя и свой внутренний мир, не могут контролировать и владеть собой. Многие люди управляют эмоциями. Но настоящим владеть собой будет только тот человек, который осознает свою ценность, имеет свою жизненную цель.

Умение владеть собой - это хорошие качества в любом человеке. С людьми умеющими владеть собой легко работать, такие люди хорошие лидеры. Аналогично с человеком не владеющим собой сложно быть в одном коллективе, этот человек не будет уметь управлять. Ведь для высоких целей и управленческой амбициозности нужно уметь управлять собой. На примере Раскольникова из произведения «Преступление и наказание», можно рассмотреть человека не владеющего собой. Безусловно у Раскольникова есть своя цель, но так как человек ее сам не управляет, не владеет собой и своими эмоциями, его идеи безумны и ведут к краху. Допустим, если бы он задумался именно о своей жизни, о своих шагах, а не о жизни людей в принципе, все можно было избежать и избежать.

Самознание Тема 10

Тяжело владеть собой и своим знанием, должно быть у людей известных, мудрых. Рассмотрим на примере высокопоставленных чиновников, депутатов. У них должно быть едержимая и высокая дисциплина над собой. Ведь только при таких личностных качествах можно добиться успеха.

Из этого всего следует, что возможно самое главное в жизни человека познать себя, научиться владеть и властвовать собой. Ведь, чтобы ставить цели и идти к ним, нужно в первую очередь разобраться в себе. Дисциплинировать свои знания, иметь над ними власть.

Самопознание Менің өмірімді перспективала-
нама

Мен бала кезімнен бастап үйімді өзгіне қызығап,
өзімді оқып - білуге, жан-жақты болуға талпынатын
мын. Сол себепті, мен есейе келе өзімді жаңа
жарнамалық ашып, өзімді жасамада дамытып жүр-
мін.

Бүгінгі кезде, мен адамның, кәсіп тілдерін оқып үй-
реніп жүрмін. Өйткені, менің ойымша, тілдерді білу -
зашан талабы. Сол себепті, мен өз болашағым үшін
жаңа тілдерді жаңа мектепін ашып келеді. Және, тек
жаңа мақсатты ғана емес, шет елдерге сабаққа
үйіп керек. Әл мақсатты келетін болса, маған жоқ-
шына, маркетинг саласын өте қызықты. Мен осы сала-
лармен бір жыл бүршік несиеленіп талпынатын. Осы сала-
ларды үйреніп оқып - түсіне білсем, шет елдерде өте қызықты.
Әрі, жоқшылық ойдан дамытамын. Менің ойымша, бұл
саланың басты мақсаты үйіп, несе де мен, өзімді оқы-
тамын елестетемін. Мақсаттан бастап, адамгершілік
қасиеттерді маңғыздымын өте үйіп. Менің көзқарасым
бойынша, қандай жетістікке жеткеніңе қарайтын,
адамгершілігі мол адам болып қалу керек. Адамгер-
шілігі: мейірімділік, өзге ұлттың жақсы сабақ, адамдар-
ға көмектесу, адамдарға қолдау көрсете білу, қорықпай
орындап жаңа қорық - қатты болу, үйіпкерге қорық
көрсету. Сол себепті, өзімді мақсаттымын бірі - жаңа
адам болып қалу. Сонымен қатар, мен жаңа саланы
өте жаңа көрімін. Кей кезде, дамада жүрген шет елдерде,

шарға талмау беремін. Соқпұтам, мен баламақта жасуарларға көмектесу үшін, жасуарларға көмектестік волонтерлік ұйым ашуға келеді. Соқпұтам қатар, мен көбінесе қолыма қолданышым. Табиғатта ол өмірде адамдарға жақын тұрғын болу үшін, кең көлемде адаммен тіп табыла алу үшін керек. Бұл - баламақта өмірдің әр саласына пайдалы тигізеді. Дегеу ойлаймын. Соқпұтам қатар, бұл сабақта өмірдің ішкі дүниесіне жақын талмау болуға, өмірдің маңызына қызығушылықтарға тегеу болуға, жақын адамдарға қандай көрсетілуіне көмектеседі.

Қызығушылықпен және, менің өмірлік көзқарайым өзгерсе, мен өмірде саяхат жасауға, Қазақстан Республикасында жасауға, мәртебесін сақтауға қатынаста өзінің қолында, волонтерлік ұйым алу және де ата-аналық маңызына болу.

